
                                                                                 

Uchwała Nr LVIII/519/14 

 Rady Miejskiej w Pyrzycach 

 z dnia 14 maja 2014r.  

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2014 

 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r.                 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r. poz.594, poz.645, poz.1318) oraz 

art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2013r. poz.885, poz.938, poz.1646) Rada Miejska w Pyrzycach 

uchwala, co następuje:  

 

    § 1. W uchwale Nr LI/476/13 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia            

19 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pyrzyce na rok 

2014 (Dz.Urz. Woj.Zach-pom. z 2014r. poz.746) wprowadza się następujące 

zmiany:  

 

1) W § 2 dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu zgodnie                 

z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

2) W § 5 pkt 2 dodaje się podpunkt  g) „rezerwa celowa na zapłatę faktur 

wynikających z zawartych umów na realizację zadań statutowych z 

wyłączeniem wynagrodzeń bezosobowych” w kwocie  93 558,33 zł. 

 

    § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc.     

                        

    § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

 

                                                                                         Przewodniczący Rady  

                                                                                 Ryszard Grzesiak    

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 


